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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Панфилова, О.Н. Разработка логистических схем на примере отдела маркетинга и продаж ОАО "Армалит-1"  [Электронный ресурс] / О.Н. Панфилова, В.И. Маслов. — (Серия "Управление конструкторско-технологическими инновациями"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 399 Кб) // Материалы... 29 ноября- 4 декабря 2004 г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (33; 2004; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2005. – Механико-машиностроительный факультет и факультет технологии и исследования материалов  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/005549.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        14
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        27
      
	
            Year 2013
        	
        88
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        116
      
	
            Year 2014
        	
        112
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        145
      
	
            Year 2015
        	
        91
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        126
      
	
            Year 2016
        	
        106
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        181
      
	
            Year 2017
        	
        36
      	
        0
      	
        95
      	
        0
      	
        131
      
	
            Year 2018
        	
        42
      	
        0
      	
        61
      	
        0
      	
        103
      
	
            Year 2019
        	
        14
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        37
      
	
            Year 2020
        	
        41
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2021
        	
        33
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        58
      
	
            Year 2022
        	
        40
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2023
        	
        32
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        74
      
	
            Year 2024
        	
        10
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        30
      
	
            Total
        	
        659
      	
        0
      	
        501
      	
        0
      	
        1,160
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